
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 10 decem ber 1986, houdende  
vasts te lling  van het tijd s tip  van in w erk in g tred in g  
van de W e t van 29 januari 1986, S tb . 27, to t  
w ijz ig in g  van de W a te rle id in g w e t (voorbere id ing  
en to ts tan d b ren g in g  van  
w a te rvo o rz ien in g s w erken )

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke 
Ordening en Milieubeheer van 2 december 1986, no. MJZ 02d6025, 
Centrale Directie Juridische Zaken, afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel II van de Wet van 29 januari 1986, Stb. 27;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 29 januari 1986, Stb. 27, tot wijziging van de Waterlei
dingwet (Stb. 1957, 150) treedt in werking met ingang van 1 januari 
1987.

Onze Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieube
heer is belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.

's-Gravenhage, 10 december 1986
Beatrix

De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
E. H. T. M. Nijpels

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 622


	stb-1986-622



